

Houten, Michiel ten

Van: Inkomencollectief
Verzonden: dinsdag 19 september 2023 12:17
Aan: Hese, Scarlett van
Onderwerp: Omzetting Aegon MKB Verzuimplan naar a.s.r. begin 2024

Beste adviseur,

Uw klant Anita BV heeft een MKB Verzuimplan met polisnummer 330000010 bij Aegon. Op 4 juli 2023 is Aegon Nederland samengegaan met a.s.r. Als gevolg daarvan zetten we de verzekering in 2024 om naar een a.s.r. verzekering. Hieronder vindt u de premie en kosten voor volgend jaar. Deze blijven ook gelden na de omzetting naar a.s.r.

Omzetting naar a.s.r. in 2024

Onder voorbehoud van de voorgenomen juridische fusie, waarbij Aegon Schadeverzekering N.V. opgaat in ASR Schadeverzekering N.V. zetten we het MKB Verzuimplan volgend jaar om in de MKB Verzuim-ontzorgverzekering van a.s.r. Bekijk hier de [polisvoorwaarden van de MKB Verzuim-ontzorgverzekering van a.s.r.](#) Tot aan de omzetting verandert er niets voor u en uw klant. Zodra we de omzetting starten, informeren we u en uw klant hier uitgebreid over.

Over de MKB Verzuim-ontzorgverzekering van a.s.r.

Het Aegon MKB Verzuimplan en de MKB Verzuim-ontzorgverzekering van a.s.r. zijn goed vergelijkbaar. Belangrijke verschillen in dekking zijn op het gebied van de AOW-gerechtigde leeftijd, dekking bij het overlijden van een werknemer en de dekking voor oproepkrachten. In de productvergelijking op [aegon.nl/vergelijking](#) vinden u en uw klant nog meer overeenkomsten en verschillen op een rij.

De premie en kosten vanaf 1 januari 2024

Voor de verzekering van uw klant inclusief begeleiding bij verzuim en re-integratie, waarbij Perspectief de arbobegeleiding en re-integratie uitvoert, betaalt uw klant volgend jaar:

- Premiepercentage : 3,1%
- Kosten dienstverlening zonder btw : € 146,40 per werknemer per jaar

Uw klant ontvangt volgende week bericht van ons

De informatie in deze e-mail sturen we volgende week naar uw klant. Zodra we uw klant informeren, ontvangt u een kopie van de e-mail.

Wil uw klant opzeggen?

Als uw klant de verzekering en dienstverlening wil opzeggen, kan dit op elk moment. De verzekering stopt een maand na de dag dat we het verzoek hebben ontvangen.

Meer weten?

Kijk voor een overzicht van al onze updates, contactinformatie en antwoorden op veelgestelde vragen op de [AIP overzichtspagina](#) of de [a.s.r. Cockpit overzichtspagina](#).

Met vriendelijke groet,

Akkie Lansberg



Directeur Aegon Schadeverzekering N.V.

Aegon Schadeverzekering N.V.
KVK 27085000
Aegonplein 50
2591 TV Den Haag



Aegon Schadeverzekering N.V. is ingeschreven in het register van de AFM en DNB

